檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：方力緯

聯絡電話：03-5712121#56077

電子郵件：davidlwfang@nctu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月20日

發文字號：交大高教字第10710095871號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(10710095871-0-0.JPG)

主旨：本校磨課師線上課程「生活中的機器人科技」將於ewant

育網平台開課，敬請惠予公告並鼓勵貴校職員與師生踴躍

報名。

說明：

一、本課程旨在提供閱聽人對機器人的認識，深入瞭解機器人

有別於其他機器類型的獨特性，並描述它的組成與運作方

式，課程著重於已經出現在我們人類生活空間的機器人，

也將論及以人工智慧為思考模式的機器人，將如何面對感

情、倫理、與法律議題，並討論機器人與人的合作關係到

底能夠走多遠。

二、授課教師：楊谷洋老師，目前為交通大學電機工程學系教

授，擔任數位時代專欄作家與工研院機械所機器人學課程

講師迄今。

三、課程時間：2018年9月11日至2018年11月06日止。

四、修課方式：

（一）請學員先註冊個人的ewant平台帳號（http://www.ew

ant.org）即可選課。

7

1070005677

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/20 15:08

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）課程網址：https://goo.gl/5wyS5v。

五、檢附課程宣傳圖供參考。

六、連絡窗口：本校高等教育開放資源研究中心 王小姐 (03)

5712121 # 56066。

正本：全國高級中等學校

副本：本校高等教育開放資源研究中心 2018-07-20
14:57:12

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月26日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 6 7 7 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/26 12:45:14

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/31 11:26:18

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/08/02 07:45:26

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

	376589523u0000000_10710095871_di
	343_
	376589523U0000000_10710095871-0-0